Q)

ASSESSORIA ESPORTIVA

AIRSNUS

VH“U

Num.: 1

Nome: WANDERSON / RODRIGO

chronusae.com.br

12
PC Nome PC Tipo
1 PCO1 Horario
2 PC02 Horario
3 PCo3 Horario
4 PC04 Hordrio
5 PCO5 Hordrio
6 PC06 Hordrio
7 PCO7 Horario
8 PC08 Horario
9 PC09 Horario
10 PC10 Hordrio
11 PC11 Hordrio
12 PC12 Hordrio
13 PC13 Horario
14 PC14 Horario
15 PC15 Horario
16 PC16 Hordrio
17 PC17 Hordrio
18 PC18 Hordrio

10/01/2025 - 18:18:28

Trecho/Distancia

2/1,10

6/1,80

9/0,10

10/1,20
13/2,20
16/0,00
18/0,80
21/0,00
22/2,20
25/2,30
27/0,00
28/1,40
34/4,10
40/0,00
44/0,00
46/2,10
53/0,00
54/3,99

chronusae.com.br

Total 12

Total

Pontos

453

453

Rally Basf Lavoro Pato Branco 2025

10

18
11
22
29

14
11
15
61
134
42

22
25
20

Performance do Competidor

GPS: 901 /730
Categoria:  RALLY

Medido
10s

1s

1s

18s
11s
22s
29s

8s

14s
11s
-5s
1m1ls
2m14s
-14s
9s

22s
25s
20s

Ideal
14:26:39
15:13:39
15:17:00
15:18:39
15:44:03
15:46:30
15:47:54
15:51:39
15:55:03
16:00:03
16:01:51
16:04:06
16:07:50
16:48:44
16:53:44
16:57:02
17:03:54
17:09:09

Passagem
14:26:49
15:13:40
15:17:01
15:18:57
15:44:14
15:46:52
15:48:23
15:51:47
15:55:17
16:00:14
16:01:46
16:05:07
16:10:04
16:48:30
16:53:53
16:57:24
17:04:19
17:09:29

1/14
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Y4
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Num.:

R

2

ASSESSORIA ESPORTIVA

Nome: MAICON / LEONARDO

©® N U s wN e~ 8

e
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12

chronusae.com.br

Nome PC
PCo1
PC02
PCO3
PC04
PCO5
PC06
PCO7
PC08
PC09
PC10
PC11
PC12
PC13
PC14
PC15
PC16
PC17
PC18

10/01/2025 - 18:18:28

Tipo

Horério
Hordério
Horério
Horario
Horario
Horario
Horério
Hordério
Horério
Horario
Horario
Horario
Hordério
Horério
Horério
Horario
Horario
Horario

Performance do Competidor

Rally Basf Lavoro Pato Branco 2025

Trecho/Distancia Pontos
2/1,10 9
6/1,80 6
9/0,10 10
10/1,20 11
13/2,20 11
16/0,00 21
18/0,80 13
21/0,00 13
22/2,20 17
25/2,30 7
27/0,00 14
28/1,40 31
34/4,10 178
40/0,00 21
44/0,00 18
46/2,10 3
53/0,00 6
54/3,99 18
Total 12 407
Total 407

chronusae.com.br

GPS: 667 / 485
Categoria:  RALLY

Medido
9s
6s

10s
11s
11s
21s
13s
13s
17s

Ideal
14:27:09
15:14:09
15:17:30
15:19:09
15:44:33
15:47:00
15:48:24
15:52:09
15:55:33
16:00:33
16:02:21
16:04:36
16:08:20
16:49:14
16:54:14
16:57:32
17:04:24
17:09:39

Passagem
14:27:18
15:14:15
15:17:40
15:19:20
15:44:44
15:47:21
15:48:37
15:52:22
15:55:50
16:00:40
16:02:35
16:05:07
16:11:18
16:49:07
16:54:08
16:57:35
17:04:22
17:09:33

2/14
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Num.: 3

ASSESSORIA ESPORTIVA

HR2NUS

Nome: PEDRO / PEDRO HENRIQUE

chronusae.com.br

12
PC Nome PC
1 PCo1
2 PC02
3 PCO3
4 PC04
5 PCO5
6 PC06
7 PCO7
8 PC08
9 PC09
10 PC10
11 PC11
12 PC12
13 PC13
14 PC14
15 PC15
16 PC16
17 PC17
18 PC18

10/01/2025 - 18:18:28

Tipo

Horério
Hordério
Horério
Horario
Horario
Horario
Horério
Hordério
Horério
Horario
Horario
Horario
Hordério
Horério
Horério
Horario
Horario
Horario

Performance do Competidor

Rally Basf Lavoro Pato Branco 2025

Trecho/Distancia

2/1,10

6/1,80

9/0,10

10/1,20
13/2,20
16/0,00
18/0,80
21/0,00
22/2,20
25/2,30
27/0,00
28/1,40
34/4,10
40/0,00
44/0,00
46/2,10
53/0,00
54/3,99

Total 12

Total

Pontos

10
33
51
4
29
127
187
244
314
398
430
1.800
563
1.800
1.800
1.800
589
756
10.935

10.935

chronusae.com.br

GPS: 991 /922
Categoria:  RALLY

Medido
10s
33s

-17s
4s

29s
2m7s
3m7s
4m4s
5m1l4s
6m38s
7m10s

9m23s

9m49s
12m36s

Ideal
14:27:39
15:14:39
15:18:00
15:19:39
15:45:03
15:47:30
15:48:54
15:52:39
15:56:03
16:01:03
16:02:51
16:05:06
16:08:50
16:49:44
16:54:44
16:58:02
17:04:54
17:10:09

Passagem
14:27:49
15:15:12
15:17:43
15:19:43
15:45:32
15:49:37
15:52:01
15:56:43
16:01:17
16:07:41
16:10:01

16:18:13

17:14:43
17:22:45

3/14
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ASSESSORIA ESPORTIVA

Nome: RODRIGO / SAMUEL
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chronusae.com.br

Nome PC
PCo1
PC02
PCO3
PC04
PCO5
PC06
PCO7
PC08
PC09
PC10
PC11
PC12
PC13
PC14
PC15
PC16
PC17
PC18

10/01/2025 - 18:18:28

Tipo

Horério
Hordério
Horério
Horario
Horario
Horario
Horério
Hordério
Horério
Horario
Horario
Horario
Hordério
Horério
Horério
Horario
Horario
Horario

Performance do Competidor

Rally Basf Lavoro Pato Branco 2025

Trecho/Distancia Pontos
2/1,10 8
6/1,80 12
9/0,10 18
10/1,20 8
13/2,20 14
16/0,00 21
18/0,80 21
21/0,00 30
22/2,20 1.800
25/2,30 266
27/0,00 247
28/1,40 1.800
34/4,10 210
40/0,00 110
44/0,00 118
46/2,10 100
53/0,00 120
54/3,99 153
Total 12 5.056
Total 5.056

chronusae.com.br

GPS: 981 /1031
Categoria:  RALLY

Medido
8s
12s

8s
14s
21s
21s
-10s

4m26s
4m7s

3m30s
1m50s
1m58s
1m40s

2m0s
2m33s

Ideal
14:28:09
15:15:09
15:18:30
15:20:09
15:45:33
15:48:00
15:49:24
15:53:09
15:56:33
16:01:33
16:03:21
16:05:36
16:09:20
16:50:14
16:55:14
16:58:32
17:05:24
17:10:39

Passagem
14:28:17
15:15:21
15:18:24
15:20:17
15:45:47
15:48:21
15:49:45
15:52:59

16:05:59
16:07:28

16:12:50
16:52:04
16:57:12
17:00:12
17:07:24
17:13:12

4/14
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Num.:
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ASSESSORIA ESPORTIVA

HRSNUS

Nome: IGOR / DIECO

chronusae.com.br

Nome PC
PCo1
PC02
PCO3
PC04
PCO5
PC06
PCO7
PC08
PC09
PC10
PC11
PC12
PC13
PC14
PC15
PC16
PC17
PC18

10/01/2025 - 18:18:28

Tipo

Horério
Hordério
Horério
Horario
Horario
Horario
Horério
Hordério
Horério
Horario
Horario
Horario
Hordério
Horério
Horério
Horario
Horario
Horario

Performance do Competidor

Rally Basf Lavoro Pato Branco 2025

Trecho/Distancia Pontos
2/1,10 12
6/1,80 10
9/0,10 4
10/1,20 25
13/2,20 4
16/0,00 28
18/0,80 46
21/0,00 41
22/2,20 38
25/2,30 51
27/0,00 38
28/1,40 41
34/4,10 44
40/0,00 24
44/0,00 27
46/2,10 25
53/0,00 18
54/3,99 46
Total 12 522
Total 522

chronusae.com.br

GPS:

Categoria:

651 /531
RALLY

Medido

12s
10s

4s
25s

4s
28s
46s
41s
38s
51s
38s
41s
44s
24s
27s
25s
18s
46s

Ideal
14:28:39
15:15:39
15:19:00
15:20:39
15:46:03
15:48:30
15:49:54
15:53:39
15:57:03
16:02:03
16:03:51
16:06:06
16:09:50
16:50:44
16:55:44
16:59:02
17:05:54
17:11:09

Passagem
14:28:51
15:15:49
15:19:04
15:21:04
15:46:07
15:48:58
15:50:40
15:54:20
15:57:41
16:02:54
16:04:29
16:06:47
16:10:34
16:51:08
16:56:11
16:59:27
17:06:12
17:11:55

5/14



..

Num.: 6
Nome: MARCELO / VALDOMIRO

chronusae.com.br

12
PC Nome PC Tipo
1 PCO1 Horario
2 PC02 Horario
3 PCo3 Horario
4 PC04 Hordrio
5 PCO5 Hordrio
6 PC06 Hordrio
7 PCO7 Horario
8 PC08 Horario
9 PC09 Horario
10 PC10 Hordrio
11 PC11 Hordrio
12 PC12 Hordrio
13 PC13 Horario
14 PC14 Horario
15 PC15 Horario
16 PC16 Hordrio
17 PC17 Hordrio
18 PC18 Hordrio

10/01/2025 - 18:18:28

Trecho/Distancia

2/1,10

6/1,80

9/0,10

10/1,20
13/2,20
16/0,00
18/0,80
21/0,00
22/2,20
25/2,30
27/0,00
28/1,40
34/4,10
40/0,00
44/0,00
46/2,10
53/0,00
54/3,99

Total 12

Total

Performance do Competidor

Rally Basf Lavoro Pato Branco 2025

GPS: 674 / 658
Categoria:  RALLY

Pontos Medido

9 -3s

8 8s

30 -10s

8s

7 7s

17 17s

25 25s

18 18s

34 34s

39 39s

23 23s

19 19s

18 18s

1s

4 4s

14 14s

1 1s

23 23s
298
298

chronusae.com.br

Ideal
14:29:09
15:16:09
15:19:30
15:21:09
15:46:33
15:49:00
15:50:24
15:54:09
15:57:33
16:02:33
16:04:21
16:06:36
16:10:20
16:51:14
16:56:14
16:59:32
17:06:24
17:11:39

Passagem
14:29:06
15:16:17
15:19:20
15:21:17
15:46:40
15:49:17
15:50:49
15:54:27
15:58:07
16:03:12
16:04:44
16:06:55
16:10:38
16:51:15
16:56:18
16:59:46
17:06:25
17:12:02

6/14



Q)

Y4

\.J

Num.:

7

ASSESSORIA ESPORTIVA

HRSNUS

Nome: VILMAR / MATHEUS
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chronusae.com.br

Nome PC
PCo1
PC02
PCO3
PC04
PCO5
PC06
PCO7
PC08
PC09
PC10
PC11
PC12
PC13
PC14
PC15
PC16
PC17
PC18

10/01/2025 - 18:18:28

Tipo

Horério
Hordério
Horério
Horario
Horario
Horario
Horério
Hordério
Horério
Horario
Horario
Horario
Hordério
Horério
Horério
Horario
Horario
Horario

Performance do Competidor

Rally Basf Lavoro Pato Branco 2025

Trecho/Distancia Pontos
2/1,10 0
6/1,80 9
9/0,10 26
10/1,20 12
13/2,20 15
16/0,00 8
18/0,80 10
21/0,00 12
22/2,20 24
25/2,30 11
27/0,00

28/1,40

34/4,10 16
40/0,00 18
44/0,00 26
46/2,10 21
53/0,00 11
54/3,99 2

Total 12 227
Total 227

chronusae.com.br

GPS:

Categoria:

456 /1310
RALLY

Medido

9s
26s
12s
15s

8s
10s
12s
24s

Ideal
14:29:39
15:16:39
15:20:00
15:21:39
15:47:03
15:49:30
15:50:54
15:54:39
15:58:03
16:03:03
16:04:51
16:07:06
16:10:50
16:51:44
16:56:44
17:00:02
17:06:54
17:12:09

Passagem
14:29:39
15:16:48
15:20:26
15:21:51
15:47:18
15:49:38
15:51:04
15:54:51
15:58:27
16:03:14
16:04:51
16:07:04
16:11:06
16:52:02
16:57:10
16:59:55
17:07:05
17:12:11

7/14
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R

8

ASSESSORIA ESPORTIVA

Nome: MARCELO / LUCAS
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chronusae.com.br

Nome PC
PCo1
PC02
PCO3
PC04
PCO5
PC06
PCO7
PC08
PC09
PC10
PC11
PC12
PC13
PC14
PC15
PC16
PC17
PC18

10/01/2025 - 18:18:28

Tipo

Horério
Hordério
Horério
Horario
Horario
Horario
Horério
Hordério
Horério
Horario
Horario
Horario
Hordério
Horério
Horério
Horario
Horario
Horario

Performance do Competidor

Rally Basf Lavoro Pato Branco 2025

Trecho/Distancia Pontos
2/1,10 5
6/1,80 30
9/0,10 4
10/1,20 14
13/2,20 0
16/0,00 10
18/0,80 11
21/0,00 6
22/2,20 10
25/2,30 7
27/0,00 30
28/1,40 54
34/4,10 24
40/0,00 30
44/0,00 0
46/2,10 42
53/0,00 27
54/3,99 11
Total 12 315
Total 315

chronusae.com.br

GPS:

Categoria:

514 /243
RALLY

Medido

5s
30s
4s
14s

10s
11s

6s
10s

7s
10s
18s
-8s
10s

14s
-9s

Ideal
14:30:09
15:17:09
15:20:30
15:22:09
15:47:33
15:50:00
15:51:24
15:55:09
15:58:33
16:03:33
16:05:21
16:07:36
16:11:20
16:52:14
16:57:14
17:00:32
17:07:24
17:12:39

Passagem
14:30:14
15:17:39
15:20:34
15:22:23
15:47:33
15:50:10
15:51:35
15:55:15
15:58:43
16:03:40
16:05:11
16:07:18
16:11:12
16:52:04
16:57:14
17:00:18
17:07:15
17:12:50

8/14
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Nome: RENATO / DEISE
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Nome PC
PCo1
PC02
PCO3
PC04
PCO5
PC06
PCO7
PC08
PC09
PC10
PC11
PC12
PC13
PC14
PC15
PC16
PC17
PC18

10/01/2025 - 18:18:28

ASSESSORIA ESPORTIVA

oS

Tipo

Horério
Hordério
Horério
Horario
Horario
Horario
Horério
Hordério
Horério
Horario
Horario
Horario
Hordério
Horério
Horério
Horario
Horario
Horario

Performance do Competidor

Rally Basf Lavoro Pato Branco 2025

Trecho/Distancia

2/1,10

6/1,80

9/0,10

10/1,20
13/2,20
16/0,00
18/0,80
21/0,00
22/2,20
25/2,30
27/0,00
28/1,40
34/4,10
40/0,00
44/0,00
46/2,10
53/0,00
54/3,99

Total 12

Total

Pontos

22

12
12
18
21
12
23

14
18
1.800
1.800
1.800
627

6.204

6.204

chronusae.com.br

GPS: 1258 /1135
Categoria:  RALLY

Medido
7s
22s
6s
12s
12s
18s
21s
12s
23s
3s
9s
14s
18s

-3m29s

Ideal
14:30:39
15:17:39
15:21:00
15:22:39
15:48:03
15:50:30
15:51:54
15:55:39
15:59:03
16:04:03
16:05:51
16:08:06
16:11:50
16:52:44
16:57:44
17:01:02
17:07:54
17:13:09

Passagem
14:30:46
15:18:01
15:21:06
15:22:51
15:48:15
15:50:48
15:52:15
15:55:51
15:59:26
16:04:06
16:06:00
16:08:20
16:12:08

17:04:25
17:13:09

9/14
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ASSESSORIA ESPORTIVA

oS

Nome: RODRIGO / PEDRO
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chronusae.com.br

Nome PC
PCo1
PC02
PCO3
PC04
PCO5
PC06
PCO7
PC08
PC09
PC10
PC11
PC12
PC13
PC14
PC15
PC16
PC17
PC18

10/01/2025 - 18:18:28

Tipo

Horério
Hordério
Horério
Horario
Horario
Horario
Horério
Horério
Horério
Horario
Horario
Horario
Hordério
Horério
Horério
Horario
Horario
Horario

Performance do Competidor

Rally Basf Lavoro Pato Branco 2025

Trecho/Distancia Pontos
2/1,10 49
6/1,80 21
9/0,10 8
10/1,20 15
13/2,20 10
16/0,00 32
18/0,80 41
21/0,00 100
22/2,20 135
25/2,30 147
27/0,00 151
28/1,40 163
34/4,10 192
40/0,00 9
44/0,00 35
46/2,10 61
53/0,00 14
54/3,99 21
Total 12 1.204
Total 1.204

chronusae.com.br

GPS: 392 /939
Categoria:  RALLY

Medido
49s
21s

8s

15s
10s
32s
41s
1m40s
2m15s
2m27s
2m31s
2m43s
3m12s
9s

35s
1m1ls
14s
-7s

Ideal
14:31:09
15:18:09
15:21:30
15:23:09
15:48:33
15:51:00
15:52:24
15:56:09
15:59:33
16:04:33
16:06:21
16:08:36
16:12:20
16:53:14
16:58:14
17:01:32
17:08:24
17:13:39

Passagem
14:31:58
15:18:30
15:21:38
15:23:24
15:48:43
15:51:32
15:53:05
15:57:49
16:01:48
16:07:00
16:08:52
16:11:19
16:15:32
16:53:23
16:58:49
17:02:33
17:08:38
17:13:32

10/14
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ASSESSORIA ESPORTIVA

oS

Nome: ANTONIO / VINICIUS
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Nome PC
PCo1
PC02
PCO3
PC04
PCO5
PC06
PCO7
PC08
PC09
PC10
PC11
PC12
PC13
PC14
PC15
PC16
PC17
PC18

10/01/2025 - 18:18:28

Tipo

Horério
Hordério
Horério
Horario
Horario
Horario
Horério
Hordério
Horério
Horario
Horario
Horario
Horério
Horério
Horério
Horario
Horario
Horario

Performance do Competidor

Rally Basf Lavoro Pato Branco 2025

Trecho/Distancia

2/1,10

6/1,80

9/0,10

10/1,20
13/2,20
16/0,00
18/0,80
21/0,00
22/2,20
25/2,30
27/0,00
28/1,40
34/4,10
40/0,00
44/0,00
46/2,10
53/0,00
54/3,99

chronusae.com.br

Total 12

Total

552

552

Pontos

21

21
12

16
20
73
85
14
27

12
60

32
27
108

GPS: 575/214
Categoria:  RALLY

Medido

-20s
8s
32s
-Os
-36s

Ideal
14:31:39
15:18:39
15:22:00
15:23:39
15:49:03
15:51:30
15:52:54
15:56:39
16:00:03
16:05:03
16:06:51
16:09:06
16:12:50
16:53:44
16:58:44
17:02:02
17:08:54
17:14:09

Passagem
14:32:00
15:18:37
15:21:53
15:23:51
15:49:12
15:51:46
15:53:14
15:57:52
16:01:28
16:05:17
16:06:42
16:09:07
16:12:46
16:53:24
16:58:52
17:02:34
17:08:45
17:13:33

11/14
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Nome: ELIANE / DENISE
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Nome PC
PCo1
PC02
PCO3
PC04
PCO5
PC06
PCO7
PC08
PC09
PC10
PC11
PC12
PC13
PC14
PC15
PC16
PC17
PC18

10/01/2025 - 18:18:28

ASSESSORIA ESPORTIVA

oS

Tipo

Horério
Hordério
Horério
Horario
Horario
Horario
Horério
Horério
Horério
Horario
Horario
Horario
Horério
Horério
Horério
Horario
Horario
Horario

Performance do Competidor

Rally Basf Lavoro Pato Branco 2025

Trecho/Distancia Pontos
2/1,10 8
6/1,80 62
9/0,10 58
10/1,20 97
13/2,20 18
16/0,00 84
18/0,80 114
21/0,00 144
22/2,20 177
25/2,30 317
27/0,00 379
28/1,40 435
34/4,10 834
40/0,00 1.800
44/0,00 1.800
46/2,10 1.800
53/0,00 1.800
54/3,99 1.800
Total 12 11.727
Total 11.727

chronusae.com.br

GPS: 1184 /1468
Categoria:  RALLY

Medido
8s
1m2s
58s
1m37s
18s
1m24s
1m54s
2m24s
2m57s
5m17s
6m19s
7m15s
13m54s

Ideal
14:32:09
15:19:09
15:22:30
15:24:09
15:49:33
15:52:00
15:53:24
15:57:09
16:00:33
16:05:33
16:07:21
16:09:36
16:13:20
16:54:14
16:59:14
17:02:32
17:09:24
17:14:39

Passagem
14:32:17
15:20:11
15:23:28
15:25:46
15:49:51
15:53:24
15:55:18
15:59:33
16:03:30
16:10:50
16:13:40
16:16:51
16:27:14
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ASSESSORIA ESPORTIVA

HRSNUS

Nome: EZEQUIEL / TIAGO
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chronusae.com.br

Nome PC
PCo1
PC02
PCO3
PC04
PCO5
PC06
PCO7
PC08
PC09
PC10
PC11
PC12
PC13
PC14
PC15
PC16
PC17
PC18

10/01/2025 - 18:18:28

Tipo

Horério
Hordério
Horério
Horario
Horario
Horario
Horério
Hordério
Horério
Horario
Horario
Horario
Hordério
Horério
Horério
Horario
Horario
Horario

Performance do Competidor

Rally Basf Lavoro Pato Branco 2025

Trecho/Distancia Pontos
2/1,10 0
6/1,80 35
9/0,10 14
10/1,20 18
13/2,20 5
16/0,00 54
18/0,80 54
21/0,00 46
22/2,20 51
25/2,30 50
27/0,00 45
28/1,40 53
34/4,10 96
40/0,00 8
44/0,00 25
46/2,10 35
53/0,00 36
54/3,99 24
Total 12 649
Total 649

chronusae.com.br

GPS: 916 / 1089
Categoria:  RALLY

Medido

35s
14s
18s
5s
54s
54s
46s
51s
50s
45s
53s
1m36s
8s
25s
35s
-12s
24s

Ideal
14:32:39
15:19:39
15:23:00
15:24:39
15:50:03
15:52:30
15:53:54
15:57:39
16:01:03
16:06:03
16:07:51
16:10:06
16:13:50
16:54:44
16:59:44
17:03:02
17:09:54
17:15:09

Passagem
14:32:39
15:20:14
15:23:14
15:24:57
15:50:08
15:53:24
15:54:48
15:58:25
16:01:54
16:06:53
16:08:36
16:10:59
16:15:26
16:54:52
17:00:09
17:03:37
17:09:42
17:15:33
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ASSESSORIA ESPORTIVA

AIRSNUS

VH“U

Num.: 16 GPS: 301/830

Performance do Competidor

Rally Basf Lavoro Pato Branco 2025

Nome: DOUGLAS / EDUARDO / EVERTON Categoria: RALLY

chronusae.com.br

12
PC Nome PC Tipo Trecho/Distancia Pontos Medido Ideal Passagem
1 PCO1 Horario 2/1,10 7 7s 14:33:39 14:33:46
2 PC02 Horario 6/1,80 4 4s 15:20:39 15:20:43
3 PC03 Horério 9/0,10 9 -3s 15:24:00 15:23:57
4 PC04 Horario 10/1,20 10 10s 15:25:39 15:25:49
5 PCO5 Horario 13/2,20 -0s 15:51:03 15:51:03
6 PCO6 Horario 16/0,00 7 7s 15:53:30 15:53:37
7 PCO7 Horario 18/0,80 26 26s 15:54:54 15:55:20
8 PCO08 Horario 21/0,00 3 -1s 15:58:39 15:58:38
9 PC09 Horério 22/2,20 18 18s 16:02:03 16:02:21
10 PC10 Horario 25/2,30 1 1s 16:07:03 16:07:04
11 PC11 Horario 27/0,00 7 7s 16:08:51 16:08:58
12 PC12 Horario 28/1,40 2 2s 16:11:06 16:11:08
13 PC13 Horario 34/4,10 10 10s 16:14:50 16:15:00
14 PC14 Horério 40/0,00 39 -13s 16:55:44 16:55:31
15 PC15 Horério 44/0,00 1 1s 17:00:44 17:00:45
16 PC16 Horario 46/2,10 7 7s 17:04:02 17:04:09
17 PC17 Horario 53/0,00 30 -10s 17:10:54 17:10:44
18 PC18 Horario 54/3,99 6 6s 17:16:09 17:16:15
Total 12
Total
10/01/2025 - 18:18:28 chronusae.com.br 14714



